СООПШТЕНИЕ
Првиот парцијален испит по предметот ПЛАСТИФИКАЦИЈА НА ДРВОТО ќе се полага на 22.11.2021 год.(понеделник) со почеток во 10,00 часот – амф.20.

Вториот парцијален испит по предметот ПЛАСТИФИКАЦИЈА НА ДРВОТО ќе се полага на 20.12.2021 год. (понеделник) со почеток во 10,00 часот – амф.20.

____________________________________________________________________
Првиот парцијален испит по предметот МАТЕРИЈАЛИ ОД ДРВО ќе се полага на 24.11.2021 год.(среда) со почеток во 9,30 часот – A 30. 

Вториот парцијален испит по предметот МАТЕРИЈАЛИ ОД ДРВО ќе се полага на 22.12.2021 год.(среда) со почеток во 9,30 часот – A 30. 

_____________________________________________________________________

ЗАБЕЛЕШКА: струдентите кои повторно го запишале предметот и имаат потпис може да полагааат и преку парцилајните испити.

Предметен наставник,

Проф. д-р Бранко Рабаџиски

